TOP-SOLAR-40
Солнечная панель
Технические характеристики
Фирменная система защит
Солнечная батарея Top-SOLAR-40 — это мощная и портативная склад-
ная солнечная панель с общей мощностью 40W, состоящая из шести
высококачественных монокристаллических блоков. Эта панель идеаль-
но подходит для активного отдыха, кемпинга и может использоваться в
условиях автономного питания. Защита по стандарту IP67 обеспечива-
ет её стойкость к дождю и пыли, что делает её надежным источником
энергии для использования в любых климатических условиях.
6 секций
Мощность: 40 Вт
Напряжение: 19.8 В
Сила тока: 2.1 А
КПД: более 24%
Выходы: DC 5521 30 Вт, USB
QC 2.0 15 Вт, Type-C 7.5 Вт
Защита от воды и грязи Ip67
Гарантия 12 месяцев
Ключевые преимущества
Высокая эффективность и мощность: Солнечная панель обладает мощнос-
тью 40W и эффективностью преобразования энергии более 24%, что позволя-
ет вырабатывать электроэнергию даже в пасмурные дни.
Влагозащита: Панель защищена по стандарту IP67, что гарантирует защиту от
воды, пыли и грязи, обеспечивая её долгий срок службы.
Компактный и удобный дизайн: Складная конструкция с толщиной всего 3
мм и встроенные отверстия для крепления позволяют легко разместить панель
в любых условиях.
Начало работы
Для начала работы с солнечной батареей Top-Solar-40 просто разложите
панель и подключите её к внешней батарее или любому гаджету через встро-
енный влагозащищенный порт USB. Эффективная стабилизация напряжения
обеспечивает стабильное подсоединение, а длина формата делает её идеаль-
ной для использования на ограниченном пространстве или во время передви-
жения.
Особенности:
• Мощность 40W
• 6 монокристаллических панелей
• Высокая эффективность преобразования энергии – более 24%
• Выработка энергии в пасмурный день и в частично разложенном состоянии
• Модуль эффективной стабилизации напряжения с DC, Type-C и USB QC 2.0
• Удобный и компактный форм-фактор с отверстиями для крепления
• Использование на ограниченном пространстве и во время передвижения
• Прочные и долговечные материалы с защитой Ip67
• Эффективность преобразования энергии после 20 лет эксплуатации составит не
менее 80%
КПД
24%
ЗАЩИТА
Ip67
Сверхтонкая защитная пленка eFilm
Герметизирующий слой EVA
Монокристаллическая солнечная панель
Герметизирующий слой EVA
Водонепроницаемая ткань Oxford
Надежный источник альтернативного питания
Cолнечные панели запечатаны между герметизирующими слоями EVA,
покрыты сверхтонкой защитной пленкой eFilm с внутренней стороны и
водонепроницаемой тканью Oxford с внешней, что обеспечивает
защиту от неблагоприятных условий – пыли, грязи и воды по стандарту
Ip67.
Солнечная батарея Top-Solar-40 — это надежное и эффективное
решение для зарядки ваших устройств в любых условиях. Она станет
отличным выбором как для ежедневного использования, так и для
активного отдыха.
Солнечная батарея Top-SOLAR-40 является надежным и эффективным
источником энергии, который сохраняет более 80% своей эффектив-
ности даже после 20 лет эксплуатации. Этот продукт идеально подхо-
дит для вашего активного отдыха и автономного питания, позволяя
Компактные размеры
Встроенный модуль
DC 5521 мощностью 40 Вт
Дополнительный Type-C и USB QC 2.0
Совместим с любыми устройствами
Удобное расположение
Москва.
Кутузовский проезд, 4к2
+7 (495) 416-60-01